中共西安科技大学委员会学工部

                                                         学工函〔2015〕36号

关于做好2015年度全国高校辅导员工作

优秀论文评选推荐工作的通知

各学院（部）分党委、党总支：

为深入贯彻党的十八大和十八届三中、四中全会及习近平总书记系列重要讲话精神，培育和践行社会主义核心价值观，总结辅导员工作经验，展示辅导员工作成果，提升辅导员理论研究水平，推进《高校辅导员职业能力标准（暂行）》深化落实，提升高校辅导员队伍建设专业化、职业化水平，根据全国辅导员工作研究会及省委高教工委通知精神，现将做好2015年度全国高校辅导员工作优秀论文推荐工作有关事项通知如下：
1、 评选组织

指导单位：教育部思想政治工作司
主办单位：全国高校辅导员工作研究会
协办单位：《高校辅导员》编辑部
二、参评范围
高校辅导员及学生工作部门工作人员个人或集体完成的未公开发表的论文。
三、论文报送要求
1.论文要以马克思主义理论与中国特色社会主义理论体系为指导，观点正确，主题鲜明。
2.论文必须与大学生思想政治教育和辅导员队伍建设工作紧密相关，应有较高的理论水平和较强的现实指导意义。
3.论文要有所创新，有独特见解；内容丰富，说理透彻；结构严谨，文风朴实；遵守学术道德，符合学术规范，严禁抄袭。
4.各学院（部）分别推荐1篇参加评选，并于11月27日16：00前将论文电子版报送教育管理科。
5.每人以第一作者身份限报1篇；两人以上合作的成果，不能以个人申报，应以合作者具名申报；4人（含4人）以上合作成果只能以课题组名义申报。
四、评选

党委学工部组织专家对参评论文进行评审，择优并予以公示，公示无异议后推选参加全省评选。
五、相关说明
1.报送论文复制比在20%以上的取消参评资格，并予以通报；

2.论文作者拥有著作权，主办单位拥有编辑权和使用权。
3.其他媒体或者个人使用、转载或部分摘编获奖论文，必须征得作者和主办单位同意。否则取消获评奖项。
4.获奖论文第一作者/课题组主持人将参加第八届全国高校辅导员工作创新论坛（论坛拟于12月中下旬举办）。
5.获奖论文将择优在《高校辅导员》上发表。
联系人：薛建航  83858125
                             党委学工部
                                  2015年10月19日